
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 03.06.2019 № 772 «Об укреплении материально-технической 

базы спортивных организаций, подведомственных комитету 

молодежной политики, физической культуры и спорта 

Администрации города Иванова» 

 

 

В соответствии со статьями 86, 139 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом Ивановской области от 23.12.2020 № 88-ОЗ «Об 

утверждении перечня наказов избирателей на 2021 год», в целях выполнения 

постановления Правительства Ивановской области от 23.05.2019 № 192-п 

«Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий из 

областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской 

области на укрепление материально-технической базы спортивных 

организаций в рамках иных непрограммных мероприятий по наказам 

избирателей депутатам Ивановской областной Думы», руководствуясь 

пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города 

Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 03.06.2019 № 772 «Об укреплении материально-технической базы 

спортивных организаций, подведомственных комитету молодежной 

политики, физической культуры и спорта Администрации города Иванова» 

(в редакции постановления Администрации города Иванова от 23.12.2019         

№ 2056, от 04.03.2020 № 260, от 15.07.2020 № 787), изложив приложение № 2 

в следующей редакции: 

 

«Приложение № 2  

к постановлению 

Администрации города Иванова 

от 03.06.2019 № 772 

 

Перечень 

мероприятий, на софинансирование которых 

предоставляется субсидия 

 

consultantplus://offline/ref=D10C03940E01B2BEC80C75F463C18A71A290DF70EBA77D0E4FFEF70F6346CDDBC0rF73N
consultantplus://offline/ref=9B3DF70D8AE422695689CAA96952AE463695851AA580FC918BC12053E37B73C5D20B518F35991B11BBA7D521D38C8CD1C582A64848B0EA74BC99CFDC43B7L
consultantplus://offline/ref=9B3DF70D8AE422695689CAA96952AE463695851AA580F3908EC42053E37B73C5D20B518F35991B11BBA7D521D38C8CD1C582A64848B0EA74BC99CFDC43B7L


2 

№ 

п/п 

Наименование муниципальных 

учреждений 
Перечень мероприятий 

Срок 

реализации 

(год) 

1 Муниципальное бюджетное 

учреждение спортивная школа 

олимпийского резерва № 7  

 

Капитальный ремонт 

крыши здания по адресу: 

г. Иваново, ул. Арсения, 

д. 4 

2021 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


